PEREIRA  DA  SILVA/  MV  SERVICOS  E  COMERCIO,  CNPJ-
29.356.259/0001-51

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ENTREGA  PARCELADA
DESTINADO MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL, NO DECORRER DO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 7.791,90 (sete mil setecentos e noventa e um
reais e noventa reais)

VIGÊNCIA: 15/02/2024 à 31/12/2024

DATA  E  ASSINATURA:  Caiçara  do  Rio  do  Vento  –  RN,  15  de
fevereiro de 2024, FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR, Presidente e
empresa Contratada.